PAGE

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от «12» декабря 2024 г. № 80

с. Копанище

О внесении изменений в постановление

 администрации Копанищенского сельского

 поселения № 68 от 28.12.2019 г. «Об утверждении примерного Положения  об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

       В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Копанищенского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

постановляет:

           1.Внести в постановление администрации Копанищенского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №  68 от 28.12.2019 г. «Об утверждении примерного Положения  об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Копанищенского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:

        1.1.Пункт 2.2. Положения  изложить в следующей редакции:

«2.2.Размеры должностных окладов работникам Учреждения устанавливаются в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	1
	Директор
	13299,00

	2
	Водитель
	13946,00

	3
	Водитель
	12179,00

	4
	Уборщица ДК
	12411,00

	5
	Разнорабочий
	11454,00

	6
	Оператор газовой котельной
	10236,00

	7
	Тракторист
	14217,00

	8
	Уборщица
	12414,00

	9
	Дворник
	12414,00

».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3 Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Копанищенский муниципальный вестник» и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 г.

Глава Копанищенского

  сельского поселения                                                          А.М. Кетов

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«19» декабря  2024 года № 160

                   с. Копанище

О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 15.07.2013 г.  №118  «Об оплате труда муниципальных служащих администриции Копанищенского сельского поселения»

Руководствуясь Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района                          РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района от 15.07.2013 г.  №118  «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Копанищенского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Должностные  оклады по должностям муниципальной службы     устанавливаются  в следующих размерах:

	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада     (руб.)

	старшая
	Ведущий специалист
	8054,00

1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции
«3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин, устанавливается в следующих размерах:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки (руб.)

	Старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса
	1574,0

1345,0

1114,0

2. Настоящее решения вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

Председатель Совета народных депутатов

Копанищенского сельского поселения                                 Е.А. Сазанова

Глава Копанищенского

сельского поселения

  А.М. Кетов

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«19» декабря  2024 года № 161

                   с. Копанище

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения от 25 апреля 2016 № 50 «Об оплате труда выборного должностного лица Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (в ред. от 31.07.2024 года № 149)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копанищенского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о ежемесячном денежном вознаграждении  выборных должностных лиц осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.04.2016 года № 50:

1.1. Пункт 2.2. Положения изложить в следующей редакции:

«2.2.
Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность составляет 14873 руб.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Копанищенский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решения вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

Председатель Совета народных депутатов

Копанищенского сельского поселения                                 Е.А. Сазанова

Глава Копанищенского

сельского поселения

  А.М. Кетов

20 декабря

 2024 год

№ 27